《史上最欢乐的观影指南》

图书基本信息

书名：《史上最欢乐的观影指南》

13位ISBN编号：9783883090042

出版时间：2008-8-18

作者：陈玉

页数：136

版权说明：本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介以及在线试读，请支持正版图书。

更多资源请访问：www.tushu000.com

Page 1

《史上最欢乐的观影指南》

内容概要

囊括你记忆中全部喜欢不喜欢的电影名目，还有更多的你所不知道的电影，不论你喜欢与否，它们都
拥有一个共同的名字：经典。爱电影的你不可不知！
内容简介：
在近期各大电影的前贴广告片中，出现了这么一则广告：全部都是文字，159字，但却只持续了5秒。
广告内容表现的是一部手机变身为“情人”，将对主人的爱意娓娓道来，但在最后以依依不舍的情感
表达出广告的主旨：看电影请关机。
此广告以颇有想象力的表现手法和极具创意的表达方式，向观众传递一种观影的礼仪：看电影 请关机
。由于广告以纯文字的形式出现，表现内容生动有趣，同时字数较多、持续时间较短，网友在好奇心
的驱使下在网络上大肆搜索完整的广告内容，被网友称为“史上最欢乐的观影指南”。
据悉，此广告片是由 vivo智能手机推出的系列轻公益院线广告，并于2015年7月16日正式上线，后续将
会有更多的此类广告陆续上线。
广告特色：
纯文字：广告内容全部都是以文字的形式出现。
字数多：广告全文共计159个字
时间短：广告持续时间仅有5秒钟
广告内容：
每天早上我叫你起床晚上我陪你睡觉
办公室别的姑娘都只能坐你对面只有我可以在你耳旁
我看你恋爱看你分手看你结婚
看着你的宝贝一天天长大成人
不管别人和你的关系聚散离合
我始终都会在你身边
你的妻子嫉妒吃醋有时候还会发火
因为你跟我在一起的时间更长
但我知道你片刻都离不开我
电影马上要开始了让我走吧
手机静音两个小时关掉手机
电影结束我还爱你
上线时间
广告于2015年7月16日全面上线
2015年7月16日
“史上最欢乐的观影指南”据悉是由vivo智能手机在院线投放的系列轻公益广告，旨在通过传递观影
过程中的相关礼仪的同时提升vivo智能手机的品牌价值。

Page 2

《史上最欢乐的观影指南》

版权说明

本站所提供下载的PDF图书仅提供预览和简介，请支持正版图书。

更多资源请访问:www.tushu000.com

Page 3